
 

 
 

NOTA OFICIAL Nº 37/2025 
 

Assunto: Tabela 2ª Fase – Oitavas de Final 
 

A Presidência da Confederação Brasileira de Futebol de Salão e o diretor executivo do 2º Campeonato Brasileiro de Futsal no uso de suas atribuições, vem por meio 
desta informar que: 
 

CONSIDERANDO as datas das fases das Oitavas de Final, homologadas em Nota Oficial 027; 
 
CONSIDERANDO a previsão das fases seguintes, a fim de programação das equipes: 

➢ Quartas de Finais – 16 a 19/10 (ida) e 23 a 26/10 (volta) 
➢ Semifinais – 07 e 08/11 (ida) e 14 e 15/11 (volta) 
➢ Finais – 22 ou 23/11(ida) e 29 ou 30/11 (volta) 

 

RESOLVE: 
 

PUBLICAR a tabela de jogos da 2ª Fase – Oitavas de Final; 
 

LEMBRAR que os horários dos jogos poderão ser alterados de acordo com a grade e interesse da TV/streaming, responsável pela transmissão oficial. 
. 

REF DATA 
DIA 

SEMANA 
HORA GRUPO FASE JOGOS GINÁSIO CIDADE UF TV 

114 23/09 
Terça-
Feira 

20:00 F OITAVAS CRICIUMA/ANJO TINTAS SC x 
CLUBE ATLÉTICO 

PIAUIENSE 
PI 

Walmir Antônio 
Orsi 

Criciúma SC 
 

111 25/09 
Quinta-
Feira 

20:00* C OITAVAS ASF - SORRISO FUTSAL MT x FORTALEZA CE Arena Sorriso Sorriso MT 
 

113 26/09 
Sexta-
Feira 

19:30 E OITAVAS 
SAO JOSEENSE/SEMEL 

FUTSAL 
PR x CHAPE/PMC/UNOCHAPECO SC Max Rosenmann 

São José dos 
Pinhais 

PR 
 

118 27/09 Sábado 17:00 J OITAVAS AMÉRICA FUTSAL MG x ESPORTE CLUBE TRAIPU AL Oswaldão Nova Lima MG 
 

116 27/09 Sábado 20:00 H OITAVAS SÃO MIGUEL FUTSAL PR x PARANÁ CLUBE FUTSAL PR Joelson Marcelino 
São Miguel do 

Iguaçu 
PR 

 

112 28/09 Domingo 11:00 D OITAVAS APODI FUTSAL RN x YEESCO FUTSAL SC Vilson Custódio Apodi RN 
 

115 28/09 Domingo 11:00 G OITAVAS C. R. VASCO DA GAMA RJ x CEARÁ SPORTING CLUB CE Pedro Jahara Teresópolis RJ 
 

117 28/09 Domingo 11:00 I OITAVAS SAO JOÃO DO JAGUARIBE CE x PASSO FUNDO FUTSAL RS Júlio Irineu Costa 
São João do 

Jaguaribe 
CE 

 

124 02/10 
Quinta-
Feira 

20:00 H OITAVAS PARANÁ CLUBE FUTSAL PR x SÃO MIGUEL FUTSAL PR Tarumã Curitiba PR 
 

126 04/10 Sábado 17:00 J OITAVAS ESPORTE CLUBE TRAIPU AL x AMÉRICA FUTSAL MG A definir Arapiraca AL 
 



 

 
 

125 04/10 Sábado 19:00 I OITAVAS PASSO FUNDO FUTSAL RS x SAO JOÃO DO JAGUARIBE CE Arena Comercial Passo Fundo RS 
 

122 05/10 Domingo 11:00 F OITAVAS 
CLUBE ATLÉTICO 

PIAUIENSE 
PI x CRICIUMA/ANJO TINTAS SC Arena Verdão Teresina PI 

 

123 05/10 Domingo 11:00 G OITAVAS CEARÁ SPORTING CLUB CE x C. R. VASCO DA GAMA RJ CFO Fortaleza CE 
 

121 05/10 Domingo 16:00 E OITAVAS CHAPE/PMC/UNOCHAPECO SC x 
SÃO JOSEENSE/SEMEL 

FUTSAL 
PR SESC Chapecó SC 

 

120 07/10 
Terça-
Feira 

19:00 D OITAVAS YEESCO FUTSAL SC x APODI FUTSAL RN Municipal Itapema SC 
 

119 07/10 
Terça-
Feira 

20:00 C OITAVAS FORTALEZA CE x ASF - SORRISO FUTSAL MT CFO Fortaleza CE 
 

(*) Horário local. 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

Fortaleza, 04 de setembro de 2025. 
 

Atenciosamente, 

 
Vander Iacovino 
Diretor Executivo 

 
 

AOS PRESIDENTES DOS CLUBES E FEDERAÇÕES DO CAMPEONATO BRASILEIRO DE FUTSAL 


